

89.104	Начальник проектно-технического отдела Специалисты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89.105	Главный специалист строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89.106	Отдел главного энергетика (ул. Громова, 9) Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89.107	Отдел главного механика (Костромское шоссе, 14) Сменный мастер ОГМ	3.1	-	2	3.1	-	2	2	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89.108	Транспортный участок (Костромское шоссе, 14) Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	3.2	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89.109	Транспортный участок (Силкатное шоссе, 5) Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	3.2	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Дементьев С.С. (Ф.И.О.)

12.09.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

Кабешова Е.А.

12.09.2024 (дата)

Руководитель ООТ, ГО и экологии

Сидорова Д.П.

12.09.2024 (дата)

Директор по персоналу

Станишевская А.К.

12.09.2024 (дата)

Ведущий инженер ООТ/ГЗ

Сенаторова И.В.

12.09.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5348

Малютин Д.С.

29.08.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)